古田 康 先生

医療法人渓仁会 手稲渓仁会病院 院長

日 時 2024年10月1日（火） 17:15~18:45

手稲医療安全関連研修会

講演参加には、対面・Webともに事前申込みが必要となります。申し込み方法は次ページを
ご参照下さい。会場参加は、定員に達し次第受付を終了します。あらかじめご了承下さい

会場：渓仁会ビル2階会議室201/202（定員：100名）
札幌市手稲区前田1条12丁目2－30

参加費 無料

17:15~17:45

開催
方法

開会
挨拶

対面とWeb配信のハイブリッド形式

基調
講演

特別
講演

17:45~18:45

大島 武 先生

東京工芸大学 芸術学部 教授

奈良 理 先生

医療法人渓仁会 手稲渓仁会病院 副院長 兼 統括安全管理責任者

演 者

「医療安全に活かすコミュニケーション技術

～上手な話し方、聴き方～」

お問い合わせ先：
手稲渓仁会病院 医療安全管理室 川守田 【内線：6813】外線：011-685-2934 Email：kawamorita.tmd@keijinkai.or.jp
テルモ株式会社 中島 070-4127‐2188 Email：Motoki2_Nakashima@terumo.co.jp

共催：医療法人渓仁会 手稲渓仁会病院
テルモ株式会社

謹啓 時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記のテーマで、講演会を開催することとなりました。
つきましては万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

「医療機器の安全な使用のために
～製造販売業者の立場から（事例から学ぶ）～」

座長

三田 哲也 先生
一般社団法人 日本医療機器産業連合会 PMS委員会

演 者

©テルモ株式会社 2024年08月
PC24-0158

お車でお越しの方は、立体駐
車場をご利用下さい。受付時
にお車で来た旨お申し付け下
さい。

●登録用二次元コード●登録用URL

https://forms.office.com/r/Dfm634bdaA

下記のQRコードもしくはURLよりお申し込み下さい。Web参加の方に
は後日URLを送信します

※会場、Web両方とも事前申し込みが必要となります。

申込み方法

共催：医療法人渓仁会 手稲渓仁会病院
テルモ株式会社

個人情報の取り扱いについて

• ご記入いただいた個人情報は、医療法人渓仁会 手稲渓仁会病院が取得し、共催のテルモ株式会社に提供致します。

予めご了承の上、お申し込み下さい。

• 医療法人渓仁会 手稲渓仁会病院及びテルモ株式会社は、下記の各社Webサイトに掲載している個人情報保護方針に従って、当該個人情報を取扱い、法令で認めら

れる場合を除き、それぞれの個人情報保護方針に記載の利用目的以外の用途に使用しません。

＜個人情報保護方針＞

渓仁会グループ https://www.keijinkai.com/privacy

テルモ株式会社 https://www.terumo.co.jp/privacy_policy

テルモ株式会社
個人情報保護方針

お問い合わせ先：
手稲渓仁会病院 医療安全管理室 川守田 【内線：6813】外線：011-685-2934 Email：kawamorita.tmd@keijinkai.or.jp
テルモ株式会社 中島 070-4127‐2188 Email：Motoki2_Nakashima@terumo.co.jp ©テルモ株式会社 2024年08月

PC24-0158

	03_共催セミナー（ハイブリッド）
	スライド 1
	スライド 2